Item Henrico Boteler pro emendacione orlogii j.  
 cordul. alka<sup>b</sup> et ij. stapul. de eneo empt. pro columba et angel.  
 supra altum altar. pro se et Johanne Brigge clerico et pro filo  
 empt. pro orlogio ijs. jd. Item Johanni Tynlegh lath. pro suo  
 labore ad vidend. <sup>u</sup>runiam in domo capitular. cum canonicis xijd.

Item Henrico Boteler pro emendacione et empcione pro tercia campana in borial. campanil. iiijs. vjd. In Dj. l. venie<sup>c</sup> brev. petr. scribend vijs. In pargamen. empt. pro rotul. comp. vjd. In j. lib. cer. empt. pro lathomis ad faciend. cementum vd. ob. In j. lib. et di. de Resin. empt. ad idem jd. ob. In ij berwys empt. iijd. ob. In j pr. poc<sup>a</sup>torum empt iijd. ob. Item Nicholao Crokkerne will fabr. pro plat. ferr. cum clavibus ad eadem pond. xvj. lib. et di. pro medio ostio chori ecclesie Exon et pro j pr. de gymmes in ostio austral. chor. iiijs. vjd.

Item Henr. Boteler pro emendacione horlag. diversis vicibus xiijd. Item in iij crest. empt. continent. v. pedes et di pro camera janit. supra lat. port. claus. vd. Item in expens. et in ligat. xxx librorum pro libraria. In xij. pell. vitulorum iiijs. vjd. In xxij. pell. ovium iiijs. ix. ob. In suicione dictorum librorum coopert. ijs. iijd. in rub. pell. vjd. In j tabula et di. de Wynscot viijd. In cor. et Latyn empt. pro clapsis iijs. In filo diversis color. vjd. In j. libr. de gle<sup>u</sup> vjd. In velyn et in pargen<sup>m</sup> pro custod. iiijs. ijd. Item damino Willelmo hayford pro suo labor. operant. circa predict<sup>o</sup>is libr<sup>o</sup>is xxviijs. iijd. In caria<sup>e</sup>g. terr<sup>e</sup> a domo quondam M. Johannis Cheyny extra portam austral. iiijs. ob.

Summa. vj. li. xiijs.

TORTICII.

In xxj. li. ser. empt. prec. lib. vd. ob. ix. vijd. ob.

In iij.lib. lichinis empt. prec. lib. ijd. ob. vijd. ob.

In iij. lib. de Roson empt. ad idem iijd. In factur. eiusdem  
xijd.

Summa. xjs. vjd.

PENSIONES.

In solucione facta Decano et Capitulo pro annuo  
reddit. pro solo domorum scolarum et aliarum R. Braylegh iiijs.  
Johanni Plummer de Criditon pro annua pensione xs. In  
solucione facta clerico operis pro vadiis suis per annum vjs.  
Item eidem pro collectione redditus R. Braylegh iiijs. ut patet  
in ordinacione sua.

Summa. lxxs.

EMPCIO PETR. DE BEAR CUM PETR. DE SILVERTON CUM. CAR. DICT. PETR.

In xxx plaust. petr. de Bear prec. plaust. cum cariagio  
vjs. iijjd. jx.li. xs. In cclxvij. pedibus Petr. de Silverton  
empt. pro pavimento guturarum port. inter ecclesiam et domum  
Thesaur. prec. ped. ijd. ob. lvs. vijd. ob. In cvij summ.  
dictarum petr. ad eccles. beati Petr. careand. prec. sum. ijd. ob.  
xxijs. iijd. ob. In <sup>xx</sup> iij. xvj. summ. lapid. vocat. borris empt.  
ad illud opus. viijs. prec. sum. jd. In careag. dictarum  
burarum xvd. In xxvj. summ. lapid. de Wibbeton empt. ad idem opus  
ijs. vjd. In cc. Petr. tegul. empt. ad idem xd. In ccc summ. lapid.  
empt. cum car. de j die prec. cxs. xxxs. ad opus domus capitular.  
Item in ix. plaust. petr. de Beare empt. prec. plaust. cum cariag. vjs  
iijjd. lvij~~s~~.

*ie. price of stone  
+ then price of  
carriage.*

Summa.

Summa. xvij. li. vijd. ixđ.

EMPC. PLUMBI.

Nichil hoc anno.

EMPC. CALC. ET ZABUL.

In v qrs. calcis empt. prec. quart. xd. iiijs. ijd.  
 In xvj. quart. <sup>f</sup>iiijs. b/z. calcis empt. prec. q. xiiijđ. xixs.  
 iijd.

In xx quart. calcis empt. prec. quart. xijđ. xxs. In  
 xij. dozenis zabul. empt. prec. dozen. xd. xs. Item in ij.  
 dozenys zabul. empt. prec. ut. supra ~~xxđ.~~

Summa. lvs. jd.

EMPC. CER.

In xvij. li. cer. emp. vijs. ixđ. ob. prec. lib.  
 vd. ob. pro/ cereo R. Braylegh. et Halsworthy. coram parva  
 cruce in choro ardent. In factur. eiusdem cer. viijđ. ob.

Summa. viijs. vjd.

Summa tot. xxxij. li. vs. xd. <sup>sive</sup>~~vs.~~ expens sept.

Summa Omnium expens cum obit. Ricardi/ Braylegh et expens.  
 sept. l. li. xvs. vjd. ob. Et sic/ debet xij. li. vs. vijd.  
 De quibus alloc. eidem xs. de reddit. j. Schope de parte  
 orientali alterius Schope quam tenet Johannes lyne pistor  
 canonicorum quia in manibus <sup>omnium</sup> ~~dominorum~~ per totum annum. Et eidem  
 vijs. vjd. de reddit. j. schope quam tenuit Johannes Taylour de  
 Gernesy pro termino Nat. domini Pasche et ~~dominorum~~ Sancti  
 Johannis quia in manibus dominorum. Et eidem vjs. viijđ. pro/  
 j. celar subter Schope/ Thome ~~Bogher~~ quia in manibus dominorum.

Et eidem viijs. pro reddit. unius schope in vic. de Gynnestrete  
 iuxta domum quodam Baldewini Taylour quia in manibus dominorum  
 ob defectum tenementum. In summa alloc xxxij. s. ijd. Et sic/  
 debet x.li. xiijs. vd. Postea oneratur de lxxvjs. viijd. pro/  
 tumulo Willelmi Wilford in ecclesia Cathedra<sup>a</sup> Exon. Et sic  
 debet xiiij. li. jd.

UNDE SUPER.

Johannam Uxorem Roberti latymer militis pro  
 quodam tenement. infra portam orientalem quod olim tenuit Johannes  
 Webber et postea Johannes Schepherd Baker pro xv. annis cum  
 presenti anno sic. per annum iiijs. quousque terminetur per  
 consilium Capituli ----- lxs $\frac{1}{2}$   
 Ricardum Boscum executor. testamenti Alicie Nymet pro tumulo  
 eisdem Alic. xxs.  
 Et sic/ super Ricardum Skynner comp. de clar -----  
 ----- vj.li. lxxiij. vd.  
 Et super magistrum Johannem Westecote executorem testamenti  
 Willelmi Wilford pro tumulo ipsius Willelmi Wilford-----  
 ----- lxxvjs. viijd.

RECEIVED

1958-05-13  
AIR-MAIL

No. 2669.

1412 - 1413.

Compotus Ricardi Skynner clerici operis ecclesie  
Exon. de omnibus receptis et expensis circa librariam  
eiusdem ecclesie fact. Anno domini <sup>na</sup> millesimo quadringentesimo  
duodecimo et Anno Regni Regis Henrici quarti tercio decimo.